ПРОТОКОЛ №1

«12» сентября 2022 г.

Общее собрание студенческого спортивного клуба «Феникс»
смоленского областного государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Техникум отраслевых технологий»

Присутствовали: 22 человека

ПОВЕСТКА:

1. О создании студенческого спортивного клуба «Феникс» смоленского
областного государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Техникум отраслевых технологий».

2. О принятии Устава студенческого спортивного клуба «Феникс»
смоленского областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Техникум отраслевых технологий».

3. Об избрании руководителя студенческого спортивного клуба «Феникс»
смоленского областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Техникум отраслевых технологий».

РЕШЕНИЕ:

1. По первому вопросу слушали Романенкова Дмитрия Александровича,
преподавателя, с предложением о создании на базе смоленского областного
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Техникум отраслевых технологий» студенческого спортивного клуба «Феникс».

Голосовали: «ЗА» - 22 человека, «ПРОТИВ» - 0 человек,
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек.

Решили: создать на базе смоленского областного государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Техникум
отраслевых технологий» студенческого спортивного клуба «Феникс».

2. По второму вопросу слушали Романенкова Дмитрия Александровича,
преподавателя, с сообщением о необходимости утверждения Устава студенческого
спортивного клуба «Феникс».